Ruckwartskipper

HUK

TECHNISCHE DATEN [MEDLOTYL
HUK ...

Modell

132314

152314

1527 15

18 27 15

2027 15

ANHANGER ST.GALLEN

27 27 15

273117

%

303117

Gesamtgewicht [kg]

1300

1500

1500

1800

2000

2700

2700

3000

Gesamtmass [cm]

365 x 154 x 95

413 x 164 x 98

416 x 164 x 98

451 x 189 x 97

Innenmasse [cm]

230x 140 x 30

268 x 150 x 30

268 x 150 x 30

314x 175 x 30

Nutzlast [kg] 900 1100 1025 1310 1470 2160 2015 2315
Achsen 2
CHF inkl. MwSt| 4000 .- 4060 .- 4360 .- 4670 .- 4840 .- 5100 .- 5600 .- 5940 .-

SERIENAUSSTATTUNG

V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt

Fahrgestell und Kippbriicke tauchbad feuerverzinkt

Verzinkte Ladefldche Stahlblech
Doppelwirkende Handpumpe

Bordwéande aus eloxiertem Aluminium, kpl. abnehmbar

Hintere Klappe pendelbar
V-Nut AuBenrahmen mit versenkten Zurrbiigeln,
Zugkraft 400 kg pro Anbindering
Automatikstiitzrad

3-Stufiger Teleskopzylinder

MFK vorgefiihrt, inklusiv Gebiihren

Oben: HUK 15 23 14 mit Stahlgitteraufsatz

Oben: HUK 27 27 15 mit Alublechaufsatz

E-Pumpe kombiniert mit Not-Handpumpe
Radstossddampfer pro Achse
Stutzfusse klappbar, Satz

H-Gestell

Bordwandaufsatz 350 mm
Stahlgitteraufsatz 600 mm
Alublechaufsatz 600 mm

ZUBEHOR (inkl. Montage)

1010.00 CHF
170.00 CHF
220.00 CHF

Preise 11.2021

Anhanger-Fahrzeugbau Wenk AG - Bildstr. 2a - 9015 St. Gallen - Tel. 071 277 37 03 - info@anhaenger-ag.ch - www.anhaenger-ag.ch



