Rückwärtskipper

ON CONTROL OF THE ST. SALLEN 5

HUK

TECHNISCHE DATEN HUMBAUR								
			HUK			ı	l	1
Modell	13 23 14	15 23 14	15 27 15	18 27 15	20 27 15	27 27 15	27 31 17	30 31 17
Gesamtgewicht [kg]	1300	1500	1500	1800	2000	2700	2700	3000
Gesamtmass [cm]	365 x 154 x 95		413 x 164 x 98		416 x 164 x 98		451 x 189 x 97	
Innenmasse [cm]	230 x 140 x 30		268 x 150 x 30		268 x 150 x 30		314 x 175 x 30	
Nutzlast [kg]	900	1100	1025	1310	1470	2160	2015	2315
Achsen	1				2			
CHF inkl. MwSt	4000	4060	4360	4670	4840	5100	5600	5940

SERIENAUSSTATTUNG

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- Fahrgestell und Kippbrücke tauchbad feuerverzinkt
- Verzinkte Ladefläche Stahlblech
- Doppelwirkende Handpumpe
- Bordwände aus eloxiertem Aluminium, kpl. abnehmbar
- Hintere Klappe pendelbar
- V-Nut Außenrahmen mit versenkten Zurrbügeln,
 Zugkraft 400 kg pro Anbindering
- Automatikstützrad
- 3-Stufiger Teleskopzylinder
- MFK vorgeführt, inklusiv Gebühren





Oben: HUK 15 23 14 mit Stahlgitteraufsatz



Oben: HUK 27 27 15 mit E-Pumpe



Oben: HUK 27 27 15 mit Alublechaufsatz

ZUBEHÖR (inkl. Montage)

E-Pumpe kombiniert mit Not-Handpumpe Radstossdämpfer pro Achse Stützfüsse klappbar, Satz H-Gestell

Bordwandaufsatz 350 mm Stahlgitteraufsatz 600 mm Alublechaufsatz 600 mm 1010.00 CHF

170.00 CHF

220.00 CHF